

GAS V E1 IVS

Vindingvej 2 A
7100 Vejle
CVR-nr. 38990462

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Karsten Blume Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GAS V E1 IVS
Vindingvej 2 A
7100 Vejle

CVR-nr.: 38990462
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Kurt Henning
Tommy Jeppesen
Pia Maibritt Petersen

Direktion

Karsten Blume Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10.110 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Selskabet er efter balancedagen solgt til en ekstern part.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(228.262)	(36.895)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		13.252.502	0
Personaleomkostninger	1	<u>(53.653)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		12.970.587	(36.895)
Resultat før skat		12.970.587	(36.895)
Skat af årets resultat	2	<u>(2.860.754)</u>	<u>8.117</u>
Årets resultat		<u>10.109.833</u>	<u>(28.778)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.109.833</u>	<u>(28.778)</u>
		<u>10.109.833</u>	<u>(28.778)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		60.667.600	0
Materielle anlægsaktiver	3	60.667.600	0
Anlægsaktiver		60.667.600	0
Varer under fremstilling		0	6.509.704
Varebeholdninger		0	6.509.704
Udskudt skat		0	8.117
Andre tilgodehavender		0	735.665
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		201.581	0
Tilgodehavender		201.581	743.782
Likvide beholdninger		1.971.030	0
Omsætningsaktiver		2.172.611	7.253.486
Aktiver		62.840.211	7.253.486

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		39.999	0
Overført overskud eller underskud		<u>10.041.056</u>	<u>(28.778)</u>
Egenkapital		<u>10.081.056</u>	<u>(28.777)</u>
Udskudt skat		<u>3.054.218</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.054.218</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.113.860	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.156	2.985.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		939.532	4.296.451
Anden gæld	4	<u>47.590.389</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.704.937</u>	<u>7.282.263</u>
Gældsforpligtelser		<u>49.704.937</u>	<u>7.282.263</u>
Passiver		<u>62.840.211</u>	<u>7.253.486</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	0	(28.778)	(28.777)
Årets resultat	0	39.999	10.069.834	10.109.833
Egenkapital ultimo	1	39.999	10.041.056	10.081.056

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	52.486	0
Pensioner	1.167	0
	53.653	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
---	----------	----------

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(162.489)	0
Ændring af udskudt skat	3.023.243	(8.117)
	2.860.754	(8.117)

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Overførsler	47.415.098
Kostpris ultimo	47.415.098
Årets dagsværdireguleringer	13.252.502
Dagsværdireguleringer ultimo	13.252.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.667.600

Den opgjorte dagsværdi er baseret på en realiseret handel mellem to uafhængige parter efter balancedagen.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	7.476.771	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.429	0
Anden gæld i øvrigt	40.092.189	0
	47.590.389	0

Anden gæld i øvrigt består af gæld til en ekstern part, anvendt til finansiering af selskabets ejendom.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GIBU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for en gæld optaget til finansiering af selskabernes ejendomme. Pr. 30.06.2019 udgør den samlede gæld for selskaberne 109.213 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld er sikret ved ejerpantebreve i selskabets ejendom. Der er for det samlede lånearrangement tinglyst ejerpantebreve på i alt 190.400 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 60.668 t.kr.
